
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области  

 «СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

(БПОУ ОО «СПК») 

 

 

П Р И К А З 

     

         

18.08.2025                              № 63-и 

г. Омск 

 

о зачислении на очную форму обучения 

 

В соответствии с Правилами приема в БПОУ ОО «СПК» (Пр-ЛНА-02.02-05-

2025) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2025 года в число студентов колледжа на первый курс по 

очной форме обучения для освоения основных профессиональных образователь-

ных программ среднего профессионального образования по программам подготов-

ки специалистов среднего звена за счет бюджетных ассигнований бюджета Омской об-

ласти поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению по спе-

циальностям: 
Код и наименование 

специальности 

Квалификация Нормативный 

срок освоения 

образовательной 

программы 

Уровень  

базового 

образования 

Номер при-

ложения 

23.02.01. Организа-

ция перевозок и 

управление на 

транспорте (по ви-

дам) 

Техник 3 года 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложение 

А 

40.02.04 Юриспру-

денция 

Юрист 2 года 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложение 

Б 

 

 

2. Зачислить с 01.09.2025 года в число студентов колледжа на первый курс по 

очной форме обучения для освоения основных профессиональных образователь-

ных программ среднего профессионального образования по программам подготов-

ки специалистов среднего звена по договорам с оплатой стоимости обучения по-

ступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению по специально-

сти: 

 

 

 



Код и наименование 

специальности 

Квалификация Нормативный 

срок освоения 

образовательной 

программы 

Уровень  

базового 

образования 

Номер при-

ложения 

40.02.02 Правоохра-

нительная деятель-

ность 

Юрист 3 года 6 меся-

цев 

Основное 

общее 

Приложение 

В 

40.02.04 Юриспру-

денция 

Юрист 2 года 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложение 

Г 

23.02.01. Организа-

ция перевозок и 

управление на 

транспорте (по ви-

дам) 

Техник 3 года 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложение 

Д 

3. Ответственному секретарю приемной комиссии Апариной В.Е. обеспечить 

размещение настоящего приказа на официальном сайте колледжа в информацион-

но-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя ди-

ректора Граустина В.В. 

 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора                                                                                                   М.В. Дегтярев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1333444B99B37D1346BCC37EE2D0DD20 
Владелец: Дегтярев Михаил Владимирович 
Действителен: с 04.12.2024 до 27.02.2026



ПРИЛОЖЕНИЕ А 

 

 

Специальность 23.02.01. Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 

 

1. Артемова Дарина Александровна 

2. Ахметова Эльмира Кайратовна 

3. Баковкина Элеонора Михайловна 

4. Быструшкина Диана Владимировна 

5. Ваганова Мария Александровна 

6. Вершинина Злата Николаевна 

7. Власова Мария Дмитриевна 

8. Герасименко Алёна Андреевна 

9. Грибанова Александра Евгеньевна 

10. Грицина Кристина Александровна 

11. Гук Станислав Андреевич 

12. Жмурко Элизабет Владиславовна 

13. Жульбасарова Виктория 

Вячеславовна 

14. Иванова Ксения Ивановна 

15. Казакова Диана Андреевна 

16. Казакова Снежана Андреевна 

17. Ковалева Полина Алексеевна 

18. Ковель Даниил Александрович 

19. Кукушкина Дарья Викторовна 

20. Кулабин Илья Антонович 

21. Куцубеева Дарья Антоновна 

22. Лактюшина Софья Максимовна 

23. Майер Наталья Александровна 

24. Мальцева Эвелина Дмитриевна 

25. Мартыновский Константин 

Евгеньевич 

26. Масленко Марина Викторовна 

27. Мельник Александра Олеговна 

28. Мельников Егор Александрович 

29. Никишова Дарья Александровна 

30. Павлов Матвей Валерьевич 

31. Плетенева Анна Максимовна 

32. Полуэктов Иван Александрович 

33. Реддих Виктория Сергеевна 

34. Рыбалко Екатерина Павловна 

35. Сажин Егор Евгеньевич 

36. Сеитханова Карина Азаматовна 

37. Ситкарева Анастасия Дмитриевна 

38. Смирнова Дарья Константиновна 

39. Тасов Ринат Маратович 

40. Тенисова Амира Каержановна 

41. Тимонина Виктория Романовна 

42. Гурина Диана Владимировна 

43. Дергачева Марина Сергеевна  

44. Жорова Мария Витальевна 

45. Кармишина Татьяна Сергеевна 

46. Кугаевский Андрей Владимирович 

47. Маликова Зарина Руслановна 

48. Меркулов Егор Николаевич 

49. Шараев Артём Юрьевич 

50. Штельман Артём Владимирович 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ Б 

 

 

 

Специальность 40.02.04 Юриспруденция 

 

1. Аксенова Илона Николаевна 

2. Алексанян Алина Саркисовна 

3. Аяпова Сабрина Бауржановна 

4. Вадовская Валерия Андреевна 

5. Васильева Алина Вячеславовна 

6. Виниченко Ариадна Максимовна 

7. Гамершмидт Анжелика 

Владимировна 

8. Гусева Ксения Сергеевна 

9. Жанапинова Динара Хайрлыевна 

10. Кибирева Александра Денисовна 

11. Костромина Елена Ильинична 

12. Куйдайбергенова Карина Жаслановна 

13. Легенькая Екатерина Андреевна 

14. Леднев Кирилл Васильевич 

15. Литовченко Эвелина Сергеевна 

16. Лобанова Ангелина Юрьевна 

17. Михель Анна Яковлевна 

18. Моисеева Анастасия Тимофеевна 

19. Нармухан Светлана Муслимовна 

20. Никкель Дарья Владимировна 

21. Очур-оол Олеся Омаковна 

22. Пономаренко Диана Евгеньевна 

23. Салахова Александра Сергеевна 

24. Светецкая Вероника Викторовна 

25. Соколова Екатерина Александровна 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ В 

 

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 

 

1. Акжанова Доминика Руслановна 

2. Алинова Диана Болатовна 

3. Баркова Вероника Александровна 

4. Берлева Виктория Андреевна 

5. Борзых Денис Константинович 

6. Бузулина Кристина Александровна 

7. Буркова Валентина Сергеевна 

8. Громова Ксения Дмитриевна 

9. Данилова Валерия Игоревна 

10. Дудоладова Светлана Игоревна 

11. Дуюнова Валерия Александровна 

12. Ерофеева Кристина Александровна 

13. Ефремов Сергей Сергеевич 

14. Ибраева Камилла Даулетжановна 

15. Иванова Валерия Евгеньевна 

16. Ивасенко Дарья Сергеевна 

17. Идашин Матвей Андреевич 

18. Калекина Мария Денисовна 

19. Калинина Анна Александровна 

20. Калиниченко Вероника Евгеньевна 

21. Керн София Акбарходжаевна 

22. Клещерова Варвара Александровна 

23. Клок Полина Вячеславовна 

24. Клочкова Александра Артёмовна 

25. Копылова Анастасия Юрьевна 

26. Коробко Виктория Евгеньевна 

27. Косенкова Майя Алексеевна 

28. Кузнецов Тарас Вадимович 

29. Кузнецов Ярослав Станиславович 

30. Куулар Чойган Буяновна 

31. Лосева Инесса Николаевна 

32. Маховская Алёна Ивановна 

33. Мирошник Юлия Андреевна 

34. Мова Марина Сергеевна 

35. Молчанова Дарья Евгеньевна 

36. Морин Артём Алексеевич 

37. Мошкарева Виктория Геннадьевна 

38. Мулдахметов Дамир Даулетович 

39. Назырова Сабина Рафиковна 

40. Неклюдова Стефания Евгеньевна 

41. Никонорова Елизавета Александровна 

42. Пинигина Анастасия Александровна 

43. Подчизерцева Римма Дмитриевна 

44. Подшивалова Ксения Денисовна 

45. Попов Кирилл Васильевич 

46. Пьянникова Анастасия Сергеевна 

47. Репнёва Елизавета Константиновна 

48. Соболева Ксения Александровна 

49. Тимарина Кристина Дмитриевна 

50. Викулов Данила Дмитриевич 

51. Вильченков Никита Михайлович 

52. Корболина Виктория Алексеевна 

53. Коровина Елизавета Витальевна 

54. Овичнникова Дарья Андреевна 

55. Остроухов Артём Игорьевич 

56. Сапрыкина Эвелина Андреевна 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ Г 

 

Специальность 40.02.04 Юриспруденция 

 

1. Акулинин Савелий Сергеевич 

2. Аношко Дмитрий Алексеевич 

3. Васильева Александра Евгеньевна 

4. Вольтер Ксения Дмитриевна 

5. Гардер Александра Сергеевна 

6. Голованик Александра Сергеевна 

7. Гольнев Дмитрий Алексеевич 

8. Дятчик Татьяна Ивановна 

9. Кипреева Анастасия Ивановна 

10. Конина Полина Алексеевна 

11. Кудин Антон Сергеевич 

12. Лисная Жанна Александровна 

13. Максименкова Арина Павловна 

14. Манукян Карина Артуровна 

15. Микуленко Анастасия Сергеевна 

16. Мкртумян Эрик Гнелович 

17. Монченко Диана Анатольевна 

18. Мухина Елизавета Владимировна 

19. Опанасенко Вадим Андреевич 

20. Помешкина Ксения Константиновна 

21. Попова Агата Максимовна 

22. Романова Дарья Евгеньевна 

23. Романович Анастасия Евгеньевна 

24. Рыбалкина Дарья Александровна 

25. Семенихина Виолетта Евгеньевна 

26. Сыздыкова Жасмин Жаслановна 

27. Титаренко Камилла Алексеевна 

28. Утешева Арина Эриковна 

29. Хорзова Арина Станиславовна 

30. Шулик Арина Кирилловна 

31. Юн Леонид Александрович 



ПРИЛОЖЕНИЕ Д 

 

Специальность 23.02.01. Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 

 

1. Кузьмина Александра Алексеевна 

2. Полтавский Степан Алексеевич 

3. Райхерт Дарья Андреевна 

4. Романов Илья Васильевич 

5. Федотова Екатерина Александровна 

6. Худайбердыев Сергей Александрович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


